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Republika e Kosovës 

Republika Kosova-Republic of Kosovo 
Qeveria - Vlada – Government 

Ministria për Forcën e Sigurisë  Ministarstvo za Snaga Bezbednosti      Ministry for Security Force  

 

 

NJOFTIMI PËR ANULIMIN E AKTIVITETIT TË 

PROKURIMIT 
Sipas Nenit 62 të Ligjit No. 04/L-042 të Prokurimit Publik në Kosovë 

 

Data e përgatitjes së njoftimit: 15.11.2015 
 

 

Nr. i prokurimit 21700 15 067 111 

 

Ky njoftim është përgatitur në GJUHËT: 

Shqip  Serbisht  Anglisht  

 

 

NENI I: AUTORITETI  KONTRAKTUES 

 

I.1) EMRI DHE ADRESA E AUTORITETIT KONTRAKTUES (AK) 

Emri zyrtar: Ministria për  Forcën e  Sigurisë së Kosovës 

Adresa Postare: Kazerma “ Adem Jashari”,  MFSK     

Qyteti       Prishtinë Kodi postar: 10000  Vendi: R. Kosovës  

Personi kontaktues: Afrim Maxhuni  Telefoni: 038 200 13 500 

Email: afrim.maxhuni@rks-gov.net Faksi: “[shëno numrin e faksit]” 

Adresa e Internetit (nëse aplikohet): “[shëno web e AK]” 

 
Autoriteti kontraktues kryen blerje në emër të autoriteteve të tjera kontraktuese      
 

 

NENI II: LËNDA E KONTRATËS 

 

II.1)PËRSHKRIMI 

II.1.1) Titulli i kontratës i dhënë nga autoriteti kontraktues: Ri-tender: Furnizim me “ 
Pajisje mjekësore dhe inventar mjekësorë për poliklinike” për nevojat e FSK-se e ndare ne 
pjesë - Lotë 

II.1.2)  Lloji i kontratës dhe lokacioni i punëve,  vendi i dorëzimit apo realizimit 
 

Po  Jo  
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   Punë         Furnizime      Shërbime 

 Ekzekutim 

 Plani dhe ekzekutimi 

 Realizimi, në çfarëdo 

mënyre, të punës, përgjegjës 

me kërkesa  

 Blerja 

 Qira financiare (lizing) 

 Qira 

 Blerje me këste 

 Një kombinim i këtyre 
 

 

Vendi apo vendndodhja 

kryesore e  punëve 

_________________________

_____________________ 

Vendi kryesor i dorëzimit 

 

Depot qendrore ne 
Komandën e KFT-se ne 
Prishtine ( Kazerma e FSK-
se ” Adem Jashari” ) 

Vendi kryesor i realizimit 

 

 

II.1.3) Njoftimi përfshinë  

 

Një kontratë publike 

 

Krijimin e kontratës publike kornizë 
 

Po   Jo  

Po  Jo  

II.1.4) Përshkrim i shkurtër i lëndës së kontratës: Furnizim me “ Pajisje mjekësore dhe 
inventar mjekësorë për poliklinike” e ndare ne tri pjese – Lote: 
Pjesa e pare – Lot 1; Pajisje medicina le diagnostikuese 
Pjesa e dyte – Lot 2; Inventari mjekësor 
 Pjesa e tret – Lot 3; Pajisje stomatologjike. 
Te gjitha këto pajisje nevojiten për shërbimin mjekësor te FSK-se respektivisht për ngritjen e 
kapaciteteve te poliklinikës me qellim te ofrimit sa me profesional te shërbimeve mjekësore 
konform objektivave  dhe misionit qe kane personeli mjekësor i Kompanisë Mjekësore te 
FSK-se. 
Ne furnizimet e pajisjeve përfshihet : Mirëmbajtja- servisimi i rregullt gjate periudhës 
garantuese; instalimi- konfigurimi, si dhe trajnimi i stafit për përdorim te pajisjeve. 

 

II.1.5) Klasifikimi i Fjalorit të Përgjithshëm të Prokurimit (FPP)  33.00.00.00-0 

 

 

NENI III: PROCEDURA 

 

III.1) LLOJI I PROCEDURËS 

 

     E hapur                      

 

III.2) KRITERET E DHËNIES 

 

 Çmimi më i ulët 

  

 

III.3) INFORMACIONET ADMINISTRATIVE 

III.3.1) Publikimet paraprake në lidhje me kontratën e njëjtë 

Njoftimi paraprak    ______________________________________ 

Njoftimi për kontratë 23.09.2015 

Publikimet e tjera (nëse aplikohen)  ______________________________ 
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SECTION IV: ANULIMI I PROCEDURËS 

 

IV.1) Data e vendimit mbi anulimin e procedurës: 13.11.2015  

 

IV.2) Numri i tenderëve të pranuar 3 (tre) për pjesën e pare – Lot I; 3 (tre ) për pjesën e 

dyte –Lot II;  kurse për pjesën e trete – Lot III nuk është pranuar asnjë tender. 

 

IV.3) Arsyeja e anulimit të procedurës së prokurimit publik: 

 

   një dispozitë në Ligjin e Prokurimit Publik kërkon anulimin e aktivitetit të prokurimit;  

 

 Për pjesën e pare – lot I dhe për pjesën e dyte – Lot II, janë pranuar me pak se dy tender te 

përgjegjshëm 

 Kurse për pjesën e trete – Lot III ,nuk kemi pranuar asnjë tender. 

 

 

 

SECTION V: INFORMACIONET PLOTËSUESE 

 

V.1) ANKESAT 

Çdo palë e interesuar mund të bëjë ankesë tek Organi Shqyrtues i Prokurimit në bazë të 

dispozitave të Pjesës IX të Ligjit nr. 04/L-042, Ligji për Prokurimin Publik në Kosovë. 

 

 

V.1.1) ADRESA E ORGANIT SHQYRTUES TË PROKURIMIT (OSHP) 

Emri zyrtar: Organi Shqyrtues i Prokurimit 

Adresa e OSHP-së:  Rruga, Garibaldi 

Qyteti: Prishtine Kodi postar: 

Adresa elektronike (nëse aplikohet): 

Personi kontaktues: E-mail: 

Telefoni: Faksi: 

 

V.2) INFORMACIONET SHTESË 

Plotësim: 
  

 

 

  


